

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor dopravy
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



Věc: žádost podle zákona 106/1999 Sb.,

Vážený pane,
v odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující. Vaše žádost je vedena pod číslem jednacím MČ P7 000097/2017/ODO/KOV. Odpovědi na Vaše dotazy jsou uvedeny dále.

Ad1) Ke konci roku 2015 bylo evidováno 9592 parkovacích stání celkem.

Ad2) Ke konci roku 2015 bylo evidováno 225 kontejnerů celkem.

Ad3) Ke konci roku 2016 (listopad) bylo evidováno 9612 parkovacích stání celkem.

Ad4) Ke konci roku 2016 bylo evidováno 216 kontejnerů celkem.

Ad5) V roce 2016 byla zrušena kontejnerová stání v lokalitě Strojnická, Muzejní a Gerstnerova. V čase po změně příslušného vodorovného dopravního značení v těchto lokalitách lze očekávat navýšení počtu parkovacích stání v řádu jednotek.

V Praze, dne 05.01.2017

Ing. Jan Kovařík
Vedoucí odboru dopravy

e-mail: KovarikJ@praha7.cz

tel.: 220 144 024

kancelář č. 249